
UCHWAŁA NR LVIII/667/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/450/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Słubice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/450/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Słubice skreśla się w § 5 ust.2 pkt.1: literę c, literę d, literę e. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 68ED56D6-F93A-43F3-9269-E82B129519C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/667/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


